Начальнику управления образования,

молодежи и спорта  администрации

Джанкойского района Республики Крым

____________________________________

от __________________________________

                      (фамилия, имя отчество)

проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

зарегистрированного по адресу:

____________________________________

____________________________________

телефон ____________________________

               эл. почта ____________________________

Заявление

Прошу включить в Единую базу данных детей Джанкойского района,

подлежащих отдыху и оздоровлению, для направления в организации отдыха

детей и их оздоровления, расположенных на территории Республики Крым,

моего ребенка

__________________________________________________________________

___________

                                                                                          (ФИО)

___________________ года рождения, обучающегося в  ________

классе,_______________

__________________________________________________________________

___________,

                                                                                       (наименование школы)

СНИЛС №_______________________   № мед.полиса

______________________________

№ св-ва о рождении (паспорта) ребенка________________________________-

___________

как

ребенка____________________________________________________________

_______

(указать льготу)

С положением «О порядке подбора и направления детей Республики Крым за

бюджетные средства в организации отдыха детей и их оздоровления,

расположенные на территории РК», утвержденного приказом Министерства

образования, науки и молодежи __________________________________,

ознакомлен.

Несу полную ответственность за целевое использование путевки и

достоверность предоставленных мною документов.

Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:

□ посредством личного обращения в Уполномоченный орган:

□ в форме электронного документа;

□ в форме документа на бумажном носителе;

□ почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении;

□ отправлением по электронной почте;

□ посредством личного обращения в многофункциональный центр;

□ посредством направления через ЕПГУ;

□ посредством направления через РПГУ.

Даю согласие на обработку указанных выше моих персональных

данных, а также персональных данных моего ребенка в объеме, необходимом

для предоставления муниципальной услуги.

«____» _______ 20___ г.  __________________

 ____________

(подпись заявителя)

Ознакомлен, что ребенок внесен в Базу данных

«____» _______ 20___ г.  __________________

 ____________

   (подпись заявителя)